

۱- خوابگاه دانشجویی برای نودانشجویان

با توجه به ارائه کلیه دروس به صورت مجازی در تمامی رشته های مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد در نیم سال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به دلیل شیوع و گسترش بیماری کرونا، امکان پذیرش دانشجویان جدیدالورود در خوابگاه های دانشجویی فراهم نمی باشد. شرایط پذیرش و اسکان دانشجویان متقاضی خوابگاه در نیم سال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ بر اساس شرایط پیش رو متعاقبا اعلام می گردد.

۲- پایش سلامت جسم و سلامت روان

در راستای طرح کشوری بررسی وضعیت سلامت دانشجویان، کلیه دانشجویان ورودی جدید در مقطع کارشناسی ارشد در دوره های تحصیلی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ لازم است برای تکمیل ثبت نام، مراحل ذیل را انجام دهند:

الف) ثبت نام در سامانه و تکمیل کارنامه های سلامت، نیازمند داشتن آدرس ایمیل و شماره موبایل معتبر و در دسترس است. در صورتی که فاقد پست الکترونیکی (آدرس ایمیل) می باشید، ابتدا برای خود یک پست الکترونیکی ایجاد نمایید. اطلاع رسانی های بعدی و همچنین ورود به سامانه، بر اساس اطلاعات اولیه وارد شده توسط دانشجو صورت می پذیرد.

ب) ورود به هر دو آدرس معرفی شده در پورتال سازمان امور دانشجویان برای تکمیل کارنامه سلامت؛

<https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

کارنامه سلامت جسم:

<https://portal.saorg.ir/mentalhealth>

کارنامه سلامت روان:

ج) کلیک روی قسمت ثبت نام و تکمیل پرسشنامه ها (شایان ذکر است که این فرم باید توسط خود دانشجو تکمیل شود و به هیچ وجه توسط سایر افراد یا مسئول کافی نت و ... تکمیل نگردد).

د) دریافت کد پیگیری پس از تکمیل فرم ها و ذخیره صفحه های که کد پیگیری در آن اعلام شده است.

ه) بارگذاری صفحه ذخیره شده حاوی کد پیگیری در سامانه گلستان

۳- تکمیل فرم پیشینه ورزشی

در راستای توسعه سلامتی و ورزش دانشگاه لازم است کلیه دانشجویان ورودی جدید در مقطع کارشناسی ارشد در دوره های تحصیلی (روزانه، نوبت دوم) با مراجعه به لینک زیر در سایت معاونت دانشجویی، فرم پیشینه ورزشی را تکمیل و کد پیگیری را دریافت نمایند.

<https://student.alzahra.ac.ir>

توجه ۱: دانشجویانی که از طریق پیامک و لینک اطلاعیه "پیش ثبت نام اموردانشجویی" بندهای ۲ و ۳ فوق را تکمیل و کد پیگیری را دریافت نموده اند، نیاز به انجام موارد فوق الذکر ندارند و فقط می بایست نسبت به "بارگذاری صفحه ذخیره شده حاوی کد پیگیری در سامانه گلستان" اقدام نمایند.

توجه ۲: لازم به ذکر است در صورت عدم انجام فرآیند های فوق، امکان ثبت نام مقدماتی در نیمسال دوم سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ برای دانشجویان مقدور نمی باشد.

۴- تکمیل فرم مرامنامه انضباطی